Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025 y 2024

(Pesos)

Universidad Tecnologica de la Costa Grande de Guerrero

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaci: Aportaci C ios, D dos de la Ci
Fondos Disti de Aportaci T , Asi i idios y
i y Penci y Juvilaci

Fiscal,

Participaciones , Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Penciones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

1,811,716

1,794,982

29,696,205

29,695,205
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31,506,921

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
10,725,632 Gastos de Funcionamiento
0 Servicios Personales
0 Materiales y Suministros
0 Servicios Generales
0
0 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
10,725,532 Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
94,121,970 Pensiones y Jubilaciones
0 Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
94,121,970 Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
810,262 Transferencias al Exterior
810,262
0 Participaciones y Aportaciones
0 Participaciones
0 Aportaciones
0 Convenios
105,657,764 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos

Inversién Publica

\?i% ersion Publica no Capitalizable
B
%, ATotal de Gastos y Otras Pérdidas
i\%unados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

A

19,127,048
15,480,913
938,328
2,707,807

o O o o

O © O O o o o

o o o

0
0

19,127,048
12,379,873

105,642,515
83,038,204
6,767,626
15,836,685
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105,642,155
15,250
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